
平素よりマエダストアをご利用いただき誠にありがとうございます。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう、
お願い申し上げます。

今後マエダコジカポイントは
以下の場合にのみ付与されます。

以上の場合のみ、マエダコジカポイントを付与いたします。

①コジカカードへ現金をチャージし

　　　　　　　　　 コジカ払いした場合

②コジカカードを提示し現金払いした場合
※金券併用払いも含む

※【コジカカードをかざして
　 クレジット払い200円で１ポイント付与】の廃止

※クレジット各社のポイントは付与

クレジットカードおよびＳuica

支払いによるコジカポイント付与が

廃止となります。

２０２４年９月１日（日）より

クレジットカードおよびSuica 支払いによる

ポイント付与について

交通系電子マネー

交通系電子マネー


